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Protokół nr 1-2019  

z zebrania Zarządu Głównego PZL 

– Warszawa, 14 stycznia 2019 r. 

 

 

Obecni członkowie ZG PZL: 

1. Bazuła Anna 

2. Gorgoń Barbara 

3. Jeżewska Agnieszka 

4. Klekowska Joanna 

5. Małachowska Ewa 

6. Stasiak  Milena 

7. Krzysztof Szamburski 

 

Nieobecni członkowie ZG PZL: 

1. Joanna Grabowska-Okraska 

2. Lidia Kulpińska 

3. Marzena Nguyen  

4. Wanda Poświatowska 

 

Gościnnie w obradach ZG PZL uczestniczyła Przewodnicząca PZL Oddziału Łódzkiego, 

Pani Agnieszka Czernek-Sulińska. 

 

załącznik nr 1/P1/2019: Lista obecności. 

 

Porządek obrad: 

1. Stwierdzenie prawomocności obrad. Zatwierdzenie  protokołu z posiedzenia ZG PZL z dnia 

19.10.2018 roku. 

2. Spotkanie z przedstawicielem firmy Genomo. 

3. Sprawozdania z pracy ZG PZL oraz  Komisji działających w ramach ZG PZL za 2018 r. - 

przewodniczący Komisji. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

• poparcia dla akcji protestacyjnych reprezentatywnych związków zawodowych, 

• poparcia kandydatury byłej Przewodniczącej PZL Oddziału Łódzkiego Agnieszki Olobry 

do przyznania Medalu KEN. 

5. Sprawy różne, w tym współpraca z partnerami PZL. 

 

Przewodnicząca Ewa Małachowska powitała zebranych i otworzyła posiedzenie ZG PZL. 

 

 

Ad. 1.  

 

Ustalono quorum i po stwierdzeniu prawomocności obrad, zgodnie z  Regulaminem Zarządu 

Głównego PZL, podano informację o przekazaniu prawa głosu nieobecnych usprawiedliwionych 

członków ZG, następującym osobom: 

Joanna Grabowska-Okraska przekazała prawo głosu Milenie Stasiak, Lidia Kulpińska nie przekazała 

prawa głosu, Marzena Nguyen przekazała prawo głosu Barbarze Gorgoń, Wanda Poświatowska 

przekazała prawo głosu Joannie Klekowskiej. Z powodu nieobecności sekretarza ZG PZL, Joanny 
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Grabowskiej-Okraska, przyjęcie protokołu z dnia 2018.10.19. przełożono na kolejne posiedzenie 

ZG PZL. 

 

 

Ad. 2.  

 

Na spotkanie ZG PZL zaproszony został przedstawiciel firmy Genomo celem przedstawienia 

produktu – badania genetycznego pod kątem predyspozycji wystąpienia dysleksji u dzieci. Firma 

Genomo stara się o możliwość nawiązania współpracy z PZL i uzyskania rekomendacji swojego 

produktu przez PZL. Produkt został dopuszczony do sprzedaży na rynku polskim.  

Projekt przewiduje objęcie badaniami dzieci przedszkolne i wczesnoszkolne. Przedstawiciel firmy 

Genomo poinformował o przeprowadzeniu akcji promujących produkt na terenie przedszkoli 

i szkół, zwracając się do Zarządu PZL o współpracę. Dystrybucja produktu przewidziana jest 

w sieciach aptek, przychodni. Istnieje możliwość współpracy bezpośredniej logopedów, którzy 

prowadzą działalność gospodarczą. 

Członkowie ZG PZL obecni na posiedzeniu przed podjęciem decyzji o udzieleniu rekomendacji,  

poprosili przedstawiciela firmy Genomo o przesłanie szczegółowych informacji na temat produktu, 

przeprowadzonych badań klinicznych. 

Przedstawiciel firmy zobowiązał się do przesłania tych informacji drogą mailową. 

 

 

Ad. 3.  

 

Aktualną informację nt działań dotyczących obszaru zdrowia przedstawiła przewodnicząca PZL, 

Ewa Małachowska. 

Przewodniczące Komisji obecne na posiedzeniu ZG PZL przedstawiły sprawozdania z prac Komisji: 

• Komisja ZG ds. Certyfikatów - Agnieszka Jeżewska - załącznik nr 2/P1/2019  

• Komisja ZG ds. Statusu Zawodowego i Etyki - Barbara Gorgoń - załącznik nr 3/P1/2019 

• Komisja ZG ds. Oświaty - Milena Stasiak - załącznik nr 4/P1/2019 

 

Pani Milena Stasiak skierowała wniosek o akceptację przez Zarząd opracowanego projektu 

standardu gabinetu logopedycznego oraz o możliwości przyznawania Certyfikatu Jakości 

dla spełniających odpowiednie standardy gabinetów logopedycznych. Projekt standardu zostanie 

ponownie przesłany drogą mailową do wszystkich członków ZG PZL w celu zapoznania się i analizy 

oraz kolejno poddania głosowaniu na następnym głosowaniu Zarządu. 

 

 

Ad. 4.  

 

Po dyskusji podjęto uchwały: 

 

Podjęto uchwałę: 

Uchwała jest wiążąca i wchodzi w życie. 

 

Uchwała P1/1/2019/ZG PZL z dn. 14.01.2019 r.  

 w sprawie poparcia dla akcji protestacyjnych reprezentatywnych związków zawodowych. 

Członkowie ZG PZL jednogłośnie podjęli decyzję o poparciu dla akcji protestacyjnych 

reprezentatywnych związków zawodowych.  

głosowało: 10          za: 10          przeciw: 0          wstrzymało się: 0  
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Podjęto uchwałę: 

Uchwała P1/2/2019/ZG PZL z dn. 14.01.2019 r.  

w sprawie poparcia kandydatury Pani Agnieszki Olobry do przyznania Medalu KEN 

Członkowie ZG PZL nie udzielili poparcia kandydaturze Pani Agnieszki Olobry do przyznania Medalu 

KEN. 

głosowało: 10          za: 1          przeciw: 1          wstrzymało się: 8 

Uchwała jest wiążąca i wchodzi w życie. 

 

 

Ad. 5.  

 

Przewodnicząca PZL Ewa Małachowska poinformowała o przesłaniu wniosków z Ogólnopolskiej 

Konferencji Logopedów i Fizjoterapeutów, która odbyła się w październiku 2018 r. w Opolu 

do Ministra Zdrowia, Pana Łukasza Szumowskiego. Do obecnej chwili ZG PZL nie otrzymał żadnych 

informacji z Ministerstwa w sprawie proponowanych przez PZL zmian w pracy 

logopedy/neurologopedy w Ochronie Zdrowia.  

Członkowie ZG PZL zgodnie podjęli decyzję o utrzymaniu i rozwijaniu współpracy ze środowiskiem 

fizjoterapeutów, laborantów, ratowników medycznych, psychologów. Zaakceptowana została 

możliwość zorganizowania jesienią 2019 r. kolejnej Ogólnopolskiej Interdyscyplinarnej Konferencji 

Logopedów i Fizjoterapeutów. 

Zwrócono uwagę na konieczność szybkiego ustalenia terminów spotkań członków ZG PZL 

i przedstawicieli Forum Związków Zawodowych oraz OPZZ z delegatami w poszczególnych 

oddziałach celem ponownego zapoznania członków PZL z korzyściami, jakie może uzyskać PZL 

przyłączając się do reprezentatywnego związku zawodowego: Forum Związków Zawodowych lub 

OPZZ.  

Członkowie ZG PZL podjęli decyzję o zleceniu firmie zewnętrznej opracowania procedur 

przetwarzania danych osobowych, które będą spełniały wymagania wynikające z aktualnego 

prawa. 

Przewodnicząca ZG PZL Ewa Małachowska wyznaczyła termin uzupełnienia wszystkich sprawozdań 

z poszczególnych oddziałów, w tym finansowych i przesłania ich do sekretarza ZG PZL do dnia 

31.01.2019 r. 

Przewodnicząca ZG PZL Ewa Małachowska poprosiła o przesłanie wniosków z propozycjami 

kandydatur o przyznanie Medali KEN - do końca lutego 2019 r. oraz wniosków z propozycjami 

kandydatur o przyznanie orderów państwowych do końca stycznia 2019 r.  

Ustalono, że Przewodnicząca Ewa Małachowska poprosi eksperta PZL, Panią Annę Żebryk-Stopę 

o opinię odnośnie współpracy z firmą Genomo. 

Przewodnicząca Oddziału Wielkopolskiego, Pani Milena Stasiak przekazała sprawozdanie 

finansowe za 2018 r. i plan finansowy na 2019 r. Oddziału Wielkopolskiego – 

załącznik nr 5/P1/2019. 

Obecna na Zarządzie Przewodnicząca Oddziału Łódzkiego, Pani Agnieszka Czernek-Sulińska 

przekazała sprawozdanie z działalności Oddziału Łódzkiego oraz sprawozdanie finansowe 

za 2018 r. - załącznik nr 6/P1/2019. 

Obecni na posiedzeniu członkowie PZL zgodnie ustalili termin kolejnego posiedzenia ZG PZL 

na dzień 22.03. 2019 r. w Zielonej Górze – w połączeniu z konferencją organizowaną przez Oddział 

Lubuski PZL. 
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Przyjęto wniosek o możliwość uzupełnienia protokołu z obecnego zebrania drogą głosowania  

e-mailowego: głosowało: 10          za: 10          przeciw: 0          wstrzymało się: 0 

 

Przewodnicząca podziękowała zebranym za uczestnictwo w zebraniu.  

Na tym zebranie zakończono.  

 

Protokół zawiera 4 ponumerowane strony.  

Został sporządzony w 2 egzemplarzach. 

protokołowała: Anna Bazuła  


